843638 STAGING VIA000124119 55.00 100 100 39.81 3981.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 199.05 0.00 0.00 0.00 4180.05

9 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING VIA000124081 36.00 100 100 23.19 2318.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 417.35 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 1040 1040 36048.18 0.00 0.00 2103.83 0.00 0.00 38152.01

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand One Hundred and Fifty Two and One paisa Only